برابر رای شماره 140460331012038246 مورخ 1404/11/6 جلسه هیات موضوع قانون تعیین تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ملیحه بهمن پور فرزند محمد رضا بشــماره شناســنامه 157 نســبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ مسکونی به مساحت 413.95 متر مربع_ چهارصد و سیزده مترو نود و پنج دسی متر 
مربع_ از مالکیت زهرا بهمن پور طبق دفتر 1034 صفحه 17 قسمتی از پلاک 352 فرعی از 314 اصلی 
واقع در فشند جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامــه های کثیر الانتشــار و محلی همزمان در یــک تاریخ چاپ و آگهی